是否在审计期间改聘会计师事务所

□ 是 √ 否

更换会计师事务所是否履行审批程序

√ 是 □ 否

对改聘、变更会计师事务所情况的详细说明

2013年12月2日召开的第七届董事会第六次会议审议通过了《关于改聘瑞华会计师事务所（特殊普通合伙）为公司2013

年度财务报告和内部控制审计机构的议案》。该议案由2013年12月19日召开的2013年第三次临时股东大会审议通过。

“瑞华会计师事务所（特殊普通合伙）”由公司原聘任的中瑞岳华会计师事务所（特殊普通合伙）与国富浩华会计师事务

所（特殊普通合伙）合并而成，原中瑞岳华会计师事务所（特殊普通合伙）的员工及业务转移到瑞华会计师事务所（特殊普

通合伙），并以瑞华会计师事务所（特殊普通合伙）的名义为客户提供服务。

聘请内部控制审计会计师事务所、财务顾问或保荐人情况

√ 适用 □ 不适用

2013年12月2日召开的第七届董事会第六次会议审议通过了《关于改聘瑞华会计师事务所（特殊普通合伙）为公司2013

年度财务报告和内部控制审计机构的议案》。该议案由2013年12月19日召开的2013年第三次临时股东大会审议通过。共支付

内部控制审计报酬35万元。

“瑞华会计师事务所（特殊普通合伙）”由公司原聘任的中瑞岳华会计师事务所（特殊普通合伙）与国富浩华会计师事务

所（特殊普通合伙）合并而成，原中瑞岳华会计师事务所（特殊普通合伙）的员工及业务转移到瑞华会计师事务所（特殊普

通合伙），并以瑞华会计师事务所（特殊普通合伙）的名义为客户提供服务。

五、其他重大事项的说明

   公司2012年6月25日召开2012年第二次临时股东大会审议通过回购部分境内上市外资股（B股）股份的事宜，并于2012年

鲁泰纺织股份有限公司 2013 年度报告全文

34

9月8日公告了《鲁泰纺织股份有限公司回购部分境内上市外资股（B股）股份报告书》及回购部分B股方案获准实施公告，

详见发布于巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）公司公告编号：2012-037）。公司自2012年9月10日开始实施回购部分B 股方

案，已于2013年6月24日回购期满，累计回购B股4,883.7304万股，并于2013年7月12日在中国证券登记结算有限责任公司深

圳分公司完成上述所回购股份的注销事宜，该事项的具体情况，请参见发布于巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）的相关公

告。

鲁泰纺织股份有限公司 2013 年度报告全文

35

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例(%)
发行

新股
送股 公积金转股 其他 小计 数量

比例

(%)

一、有限售条件股份 127,637,842 12.65%   -4,428,239 -4,428,239 123,209,603 12.89%

1、国家持股  0%   0%

2、国有法人持股  0%   0%

3、其他内资持股 9,405,442 0.74%   -4,428,239 -4,428,239 4,977,203 0.52%

其中：境内法人持股  0%   0%

   境内自然人持股 9,405,442 0.74%   -4,428,239 -4,428,239 4,977,203 0.52%

4、外资持股 118,232,400 11.72%   118,232,400 12.37%

其中：境外法人持股 118,232,400 11.72%   118,232,400 12.37%

   境外自然人持股  0%   0%

二、无限售条件股份 881,256,958 87.35%   -48,666,065 -48,666,065 832,590,893 87.11%

1、人民币普通股 556,901,458 55.2%   81,239 81,239 556,982,697 58.27%

2、境内上市的外资股 324,355,500 32.15%   -48,747,304 -48,747,304 275,608,196 28.84%

3、境外上市的外资股   0%

4、其他   0%

三、股份总数 1,008,894,800 100%   -53,094,304 -53,094,304 955,800,496 100%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

1、报告期，分别将已不符合激励条件的张涛、孟明、崔艳所获得的激励股份尚未解锁部分共3.6万股回购注销，将公

司退休高管曲庆凤尚未解锁部分3万股回购注销，将公司股权激励计划第二期不符合解锁条件的419.1万股限制性股票回购注

销。上述事项共注销完成425.7万股。

2、报告期，因公司董事会及高管人员换届选举，离任董事、高管所持股份在本年度限售期满转为流通股和新任高管所

持股份按规定被进行限售处理，故导致“有限售条件的股份中“其他内资持股”中的“境内自然人持股”和“无限售条件股份”中

的“人民币普通股、境内上市外资股”项目间股份数量有变动。

3、公司2012年6月25日召开2012年第二次临时股东大会审议通过回购部分境内上市外资股（B股）股份的事宜，并于

2012年9月8日公告了《鲁泰纺织股份有限公司回购部分境内上市外资股（B股）股份报告书》及回购部分B股方案获准实施

公告。公司自2012年9月10日开始实施回购部分B 股方案，于2013年6月24日回购期满，累计回购B股4,883.7304万股，并于

2013年7月12日在中国证券登记结算有限责任公司深圳分将上述股份注销完毕。

鲁泰纺织股份有限公司 2013 年度报告全文

36

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

   1、 2011年8月3日，公司召开了2011年第二次临时股东大会审议通过了《鲁泰纺织股份有限公司限制性股票激励计划